V. Szabolcs Kupa felkésziilési Uszéverseny
2024. november 23.

Men's 50m Freestyle - férfi gyorsuszas

Event 8 (8. versenyszam)
2007 és idésebb

1. Csernyik Daniel
2. Szendrei Abel Szabolcs

2008-2009

Doszpoly Zsombor
Ozsvart Gabor
Téth Andras
Puskas Bendeguz
Limbek Lazar
Harman Joézsef
Repel Matej

Hada Krisztian
Hlohin Dominik

CoNoA~WNE

2010-2011

Juhos Patrik

Barta Ferenc
Demko David

Téth Zsombor
Mazlé Levente Akos
Furman Csanad Jozsef
Kozma Aron Tamas
Hrenko Martin
Pirsc Alexander

10. Puskas Levente

11. Prokopy Endre Rudolf
12.  Majer Zétény

13. Tompa Sandor

14. Galambos Adam
15. Erdei Tamas

16. Koroknai Balazs

17. Tkac Alex

18.  Téth Miklos

19. Csaholyi Benedek
20. Balog Timur

21. Romancak Andrej
22. Berecz Kristof

CoNoOOA~WNE

2012-2013

Czip6 Bence Jozsef
Kovacs David
Kovacs Adam Attila
Bak Adam

Végh Andras

Kirei Vajk
Vozarik-lllés Marton
Pongor Zsolt
Precup Matei
Ignacz Bence Zsombor
T6th Balazs
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2012
2013
2012
2013
2012
2012
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2013
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Orszagos csucs: 00:21.42 (Takacs Krisztian - 1970)

Nyiregyhazi Sportc
Nyiregyhazi Sportc

MiskolciSI

Parafa UK
Magnetic

Magnetic

MiskolciSlI
Nyiregyhazi Sportc
Plavecky Klub Orca
Nyiregyhazi Sportc
Plavecky Klub Orca

MiskolciSI
Swim.Pent
Plavecky Klub Orca
BatoriS.UE

Egri UK

MiskolciSI
MiskolciSI
Plavecky Klub Orca
Plavecky Klub Orca
Magnetic
Balinti UE
BatoriS.UE
BatoriS.UE
MiskolciSI

Debr.SC SI
Debr.SC SI
Plavecky Klub Orca
Magnetic
Nyiregyhazi Sportc
Plavecky Klub Orca
Plavecky Klub Orca
Nyiregyhazi Sportc

MiskolciSI
C.S. Crisul
Debr.SC SI
Plavecky Klub Orca
Debr.SC SI
C.S. Crisul
MiskolciSl
Létavértes
C.S. Crisul
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0:26,91
0:29,78

0:24,56
0:25,90
0:27,64
0:27,67
0:28,16
0:28,62
0:29,13
0:30,29
0:32,12

0:27,41
0:27,54
0:28,14
0:29,59
0:29,69
0:30,14
0:30,26
0:31,20
0:31,23
0:31,30
0:31,61
0:31,93
0:32,21
0:32,37
0:32,71
0:33,18
0:33,68
0:34,23
0:35,25
0:35,72
0:36,51
0:38,05

0:30,53
0:32,71
0:32,83
0:33,02
0:33,70
0:33,88
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0:35,65
0:36,88
0:37,62
0:37,63

469p
346p

617p
526p
433p
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390p
370p
329p
276p

444p
437p
410p
353p
349p
334p
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301p
300p
298p
289p
280p
273p
269p
261p
250p
239
228p
208p
200p
187p
166p

321p
261p
258p
254p
238p
235p
204p
201p
182p
171p
171p
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V. Szabolcs Kupa felkésziilési Uszéverseny

2024. november 23.

Men's 50m Freestyle - férfi gyorsuszas

Event 8 (8. versenyszam)
2012-2013

12. Sipkd Mark

13. Tamas Levente

14. Katona Magor

15. Szalku Marcell

16. SzanyiP Adam

17. Kalya Attila Levente
2014

1. Trefan Zétény Szilard
2. Sedenszki Hunor Andras
3. Nagy Marcell Péter
4, Lente Marcell Attila
5. Simonyi Korné

6. Szilagyi Gabor

7. Onodi Dominik

8. Vojté Vince

9. Nyari Kristof

10. Kosztyu Aron

11. Marton Benett

12. Ivadi Balazs Laszl6
2015

1. Gyéri Roland

2. Szanyi P Denisz

3. Marton Patrik

4, Tasi Marcell

5. Kakuk Aron

6. Fehér llliés

7. Homoki David

8. Banyai Maté

0. Rakosi Aron

10. Olah Benedek Zalan
11. Nadasdi Andras

12. Popradi Maté Marcell
13. Sapi Balazs

14. Takacs Sandor
2016 és fiatalabb

1. Kovacs Armin

2. Magyar Zsombor

3. Orban Milan

4, Radvanszki Detre
5. Tamas Bence
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Orszagos csucs: 00:21.42 (Takacs Krisztian - 1970)

Gigaszok
Db.Aquasp.

Berettyd Capak SE If
Létavértes
Nyiregyhazi Sportc
Nyiregyhazi Sportc

BatoriS.UE
Gigaszok
MiskolciSlI
MiskolciSlI

Egri UK
Nyiregyhazi Sportc
MiskolciSlI
Nyiregyhazi Sportc
Gigaszok
Nyiregyhazi Sportc
Tokaj uszoklub Egyes
Egri UK

Parafa UK
Nyiregyhazi Sportc
MiskolciSI

Egri UK

Egri UK

Gigaszok
Nyiregyhazi Sportc
Db.Aquasp.

KSK Delfin Kazincbar
Nyiregyhazi Sportc
Nyiregyhazi Sportc
KSK Delfin Kazincbar
KSK Delfin Kazincbar
Nyiregyhazi Sportc

MiskolciSlI
Db.Aquasp.
Db.Aquasp.
Nyiregyhazi Sportc
Db.Aquasp.

0:38,65
0:38,85
0:41,49
0:42,82
0:43,75
0:44,98

0:33,79
0:35,27
0:35,31
0:36,11
0:36,16
0:36,23
0:36,24
0:38,38
0:39,85
0:42,07
0:42,46
0:45,23

0:34,39
0:39,30
0:39,56
0:40,19
0:40,24
0:40,80
0:44,39
0:45,92
0:46,49
0:47,66
0:52,50
0:55,48
0:57,89
1:00,50

0:37,37
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0:45,92
0:49,98
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